INSTITUTO VERACRUZANO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN



LISTA DE ACUERDOS

LISTA DE ASUNTOS ACORDADOS POR LA PONENCIA I DEL INSTITUTO VERACRUZANO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN DE DIECISIETE DE JUNIO DE DOS MIL CATORCE, SIENDO LAS DIECISIETE HORAS CON TREINTA MINUTOS, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 23; 24, FRACCIÓN III Y, 29, FRACCIÓN IV DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES PARA REGULAR EL PROCEDIMIENTO DE SUBSTANCIACIÓN DEL RECURSO DE REVISIÓN, SE NOTIFICA A LAS PARTES LO SIGUIENTE:

NÚMERO	NÚMERO DE	SUJETO OBLIGADO	FECHA DE	ACUERDO/ADMISION
CONSECUTIVO 1	IVAI-REV/1427/2014/I Y su acumulado IVAI-REV/1428/2014/II	SECRETARÍA DE SALUD	ACUERDO/ADMISION ACUERDO DE 17 DE JUNIO DE 2013	" Túrnese al Pleno del Consejo General el expediente con el proyecto de resolución, elaborado por la ponencia a mi cargo, para que se proceda a resolver"
2	IVAI-REV/1424/2014/I	COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	TÚRNESE AL PLENO DEL CONSEJO GENERAL EL EXPEDIENTE CON EL PROYECTO DE RESOLUCIÓN, ELABORADO POR LA PONENCIA A MI CARGO, PARA QUE SE PROCEDA A RESOLVER EN DEFINITIVA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO.
3	IVAI-INC-19/2014/I	AYUNTAMIENTO DE MIAHUATLÁN, VERACRUZ	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	TÚRNESE AL PLENO DEL CONSEJO GENERAL EL EXPEDIENTE CON EL PROYECTO DE RESOLUCIÓN, ELABORADO POR LA PONENCIA A MI CARGO, PARA QUE SE PROCEDA A RESOLVER EN DEFINITIVA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO.
4	IVAI-INC-10/2014/I	AYUNTAMIENTO DE FORTÍN DE LAS FLORES, VERACRUZ	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	TÚRNESE AL PLENO DEL CONSEJO GENERAL EL EXPEDIENTE CON EL PROYECTO DE RESOLUCIÓN, ELABORADO POR LA PONENCIA A MI CARGO, PARA QUE SE PROCEDA A RESOLVER EN DEFINITIVA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO.
5	IVAI-INC-01/2014/I	AYUNTAMIENTO DE ACULA, VERACRUZ	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	TÚRNESE AL PLENO DEL CONSEJO GENERAL EL EXPEDIENTE CON EL PROYECTO DE RESOLUCIÓN, ELABORADO POR LA PONENCIA A MI CARGO, PARA QUE SE PROCEDA A RESOLVER EN DEFINITIVA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO.
6	IVAI-INC-28/2014/I	AYUNTAMIENTO DE TEXCATEPEC, VERACRUZ	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	TÚRNESE AL PLENO DEL CONSEJO GENERAL EL EXPEDIENTE CON EL PROYECTO DE RESOLUCIÓN, ELABORADO POR LA PONENCIA A MI CARGO, PARA QUE SE PROCEDA

Ponencia I

INSTITUTO VERACRUZANO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN



LISTA DE ACUERDOS

				A RESOLVER EN DEFINITIVA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO.
7	IVAI-INC-07/2014/I	CONCEJO MUNICIPAL DE CHUMATLAN, VERACRUZ	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	"túrnese al Pleno del Consejo General el expediente con el Proyecto de Resolución, elaborado por la ponencia a mi cargo, para que se proceda a resolver en definitiva dentro del plazo establecido"
8	IVAI-INC-22/2014/I	AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD ATZOMPA, VERACRUZ	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	"túrnese al Pleno del Consejo General el expediente con el Proyecto de Resolución, elaborado por la ponencia a mi cargo, para que se proceda a resolver en definitiva dentro del plazo establecido"
9	IVAI-INC-04/2014/I	AYUNTAMIENTO DE CAMARÓN DE TEJEDA, VERACRUZ	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	"túrnese al Pleno del Consejo General el expediente con el Proyecto de Resolución, elaborado por la ponencia a mi cargo, para que se proceda a resolver en definitiva dentro del plazo establecido"
10	IVAI-INC-13/2014/I	AYUNTAMIENTO DE IXHUATLÁN DE MADERO, VERACRUZ	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	"túrnese al Pleno del Consejo General el expediente con el Proyecto de Resolución, elaborado por la ponencia a mi cargo, para que se proceda a resolver en definitiva dentro del plazo establecido"
11	IVAI-INC-25/2014/I	AYUNTAMIENTO DE TANTOYUCA, VERACRUZ	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	"túrnese al Pleno del Consejo General el expediente con el Proyecto de Resolución, elaborado por la ponencia a mi cargo, para que se proceda a resolver en definitiva dentro del plazo establecido"
12	IVAI-INC-16/2014/I	AYUNTAMIENTO DE MAGDALENA, VERACRUZ	ACUERDO DE 16 DE JUNIO DE 2014	"túrnese al Pleno del Consejo General el expediente con el Proyecto de Resolución, elaborado por la ponencia a mi cargo, para que se proceda a resolver en definitiva dentro del plazo establecido"

LIC. RAÚL MOTA MOLINA
ACTUARIO DEL INSTITUTO VERACRUZANO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN